送 付 先 変 更 届

令和  年  月  日

高 知 市 長  様

固定資産税に関する送付先を下記のとおり届出します。

記

届

出

人

等

住 所

電 話 番 号

(携帯可)℡   －    －

氏 名

住 所

電 話 番 号

(携帯可)℡    －   －

氏 名

納税義務者

氏   名

生年月日  明治・大正・昭和・平成・令和    年    月    日

送

付

先

変更前

変更後

変更の理由
□ 住民票の異動  □ 住民票と異なる実居住地

□ 代理の受取人  □ その他 (                         )

通知書番号

※

処

理

欄

受付日 令和 年 月 日

担当印

                           ※処理欄へは記入不要です。